МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 33

СТАНИЦЫ НОВОПЛАТНИРОВСКОЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
« О! » 0 9  2014 г. № СУ'у/ -  рем

станица Новоплатнировская

О создании бракеражной комиссии
на новый 2014 -  2015 учебный год

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования
качественного ассортимента продуктов питания в ДОУ, п р и к а з ы в а ю :

1. Создать бракеражную комиссию в составе:
председатель: Терновая Е.А., заведующий ДОУ
члены комиссии: Саядова О.В., медицинская сестра,

Олешко В.А., повар.
2.Утвердить Положение о бракеражной комиссии (Приложение № 1).
3. Утвердить План работы бракеражной комиссии (Приложение № 2).
4. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал

результаты органолептической оценки приготовления пищи.
5. Ежеквартально представлять заведующему отчет о результатах

проведенной работы.
6. Работа бракеражной комиссии регламентируется Положением о

бракеражной комиссии ДОУ.
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБ ДОУ детский сад
общеразвивающего вида № 33